[image: Герб-3]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 октября 2016 г.                                     № 308 - па                                        п. Эгвекинот

О внесении изменений в постановление Администрации Иультинского муниципального района № 112-па от 26.12.2014 г.  и признании утратившим силу постановления Администрации Иультинского муниципального района № 86-па от    26 июня 2015 г.
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством в связи с принятием  Закона Чукотского автономного округа от 23 сентября 2015 года N 67-ОЗ "Об объединении поселений, входящих в состав Иультинского муниципального района, и организации местного самоуправления на объединенной территории", Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Иультинского муниципального района № 112-па от 26.12.2014 г. «Об административной комиссии Иультинского муниципального района» следующие изменения:
1) заменить слова «Иультинский муниципальный район» на слова «городской округ Эгвекинот» в соответствующих падежах во всех частях, пунктах, преамбуле, а также в названиях указанного постановления и приложений к нему;
2) пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Эгвекинот по делам коренных малочисленных народов Чукотки, вопросам межнациональных отношений и связям с общественностью – Колесник Т.В.».
3) Приложение № 2 указанного постановления изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Иультинского муниципального района № 86-па от 26 июня 2015 г. «О внесении изменений в Постановление Администрации Иультинского муниципального района от 26 декабря 2014 года № 112-па».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот и разместить на официальном сайте Администрации городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Эгвекинот по делам коренных малочисленных народов Чукотки, вопросам межнациональных отношений и связям с общественностью – Колесник Т.В.

Глава Администрации                                                                                  Р.В. Коркишко

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Эгвекинот
от  10.10.2016 г. № 308 -па

«Приложение № 2 к постановлению
Администрации Иультинского
муниципального района
от 26.12.2014 г. № 112-па

Состав
административной комиссии городского округа Эгвекинот

	Председатель комиссии:
Колесник Татьяна Владимировна
	- заместитель Главы Администрации ГО Эгвекинот по делам коренных малочисленных народов Чукотки, вопросам межнациональных отношений и связям с общественностью

	Заместители председателя комиссии:
Егорова Анна Васильевна

Спиридонова Ирина Леонидовна

- заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации ГО Эгвекинот – начальник отдела правового обеспечения и муниципальных закупок

- заместитель Главы Администрации ГО Эгвекинот по организационным и административно-правовым вопросам – руководитель Аппарата Администрации

	Ответственный секретарь комиссии:
Титорчук Ольга Юрьевна

- заместитель руководителя Аппарата Администрации ГО Эгвекинот – начальник отдела ЗАГС

	Члены комиссии:
Дружинец Дмитрий Иванович
	- депутат Совета депутатов городского округа Эгвекинот

	Поваров Николай Александрович
(по согласованию)
	- врач ГБУЗ «ММЦ п. Эгвекинот»

	Самойлович Александр Олегович
(по согласованию)
	- начальник отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Иультинскому району

	Тохтиев Сергей Тельманович
(по согласованию)
	- начальник Отдела судебных приставов Иультинского района Управления Федеральной службы судебных приставов по Чукотскому автономному округу

».
image1.jpeg